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                Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme vám práci s psaním životopisu. Šablona, neboli předloha, životopisu v češtině a angličtině je pro vás připravena ke stažení zdarma.
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Co je strukturovaný profesní životopis a proč jej potřebuji?


Životopis - CV (z latinského curriculum vitae, v překladu znamená běh životem) je vaše vizitka, váš první dojem, který u potencionálního nového zaměstnavatele uděláte. Na konci článku najdete životopis zdarma ke stažení. 


Klasický životopis je souhrn vašeho vzdělání, vašich pracovních zkušeností, znalostí a dovedností. Slouží budoucímu zaměstnavateli, aby se o vás dozvěděl základní informace, než si vás pozve na osobní (či virtuální) setkání. Jedná se o vaši vizitku, dokument, který je nezbytný pro získání nového zaměstnání.


	Aktuální nabídka práce



Rozdíly v životopisech


Představte si, že jste personalista a dostanete tyto dva životopisy. Který se vám líbí více?  


S tímto životopisem si pan Novák moc práce nedal, mohli bychom ho nazvat nestrukturovaný životopis vzor, ukázka níže: 


Josef Novák

xxx@xxx.xx

123 123 123



od 2020 skladník v expediční společnosti - přemisťování palet, inventura, lepení štítků, nakládka a vykládka kamionů, inventura



angličtina - OK

PC - OK


Pan Novák poskytl stejné informace v upraveném formátu a posílá tak do nové práce téměř vzorový životopis:


Jméno: Josef Novák

Email: xxx@xxx.xx

Telefon: 123 123 123



Zkušený skladník se smyslem pro detail a zápalem pro svou práci.



2020 - stále

Expediční společnost - Skladník



Hlavní zodpovědnosti:

manipulace s paletami,

inventura zboží,

štítkování zboží,

nakládka a vykládka kamionů,

inventura zboží.



Jazykové znalosti:

Anglický jazyk - střední úroveň, B2



Technické dovednosti:

MS Office - uživatelská znalost



Doplňující informace:

Řidičský průkaz skupiny B

Řidičský průkaz na vysokozdvižný vozík


I tento druhý příklad životopisu se může vylepšit, každopádně už nyní je rozdíl velký. A pro zmíněného personalistu je jednodušší vybrat, se kterým uchazečem se setká. 


Pojďme si ukázat, jak vytvořit životopis, který zaujme na první pohled nebo si sestavte životopis online během krátké chvíle a odešlete jej na některou z našich nabídek zaměstnání:


	Přejděte na tento odkaz.
	Zaregistrujte se na našich stránkách.
	V levém menu vyberte možnost “Životopis”.
	Klikněte na červené tlačítko “Vytvořit životopis”.
	Nechte se vést jednotlivými kroky v jednoduchém formuláři.



	Vytvořit životopis



Tipy a triky pro tvorbu profesního strukturovaného životopisu, se kterým zaujmete


Tvorba životopisu, který bude za něco stát, zabere čas a je vhodné se nad ní pořádně zamyslet. Naše tipy a triky vám pomohou s vytvořením životopisu, který vás dostane do vysněné firmy.


Jak podrobný životopis bude, záleží na vašich znalostech a zkušenostech. Není třeba vypisovat všechny detaily, držte se základních údajů a úspěchů. Detaily můžete na vyžádání sdělit na pohovoru. 


	Výběr písma - používejte jeden druh písma v celém životopise, je možné zvýraznit pozici, kterou jste zastávali, nebo kurzy, které jsou pro pozici, na kterou se hlásíte, relevantní. 

		Odolejte pokušení a nepoužívejte neobvyklé druhy písma, které dokument nabízí. [image: ]


	
	Odrážky - pro lepší přehlednost zvolte odrážky, když budete popisovat své zkušenosti a znalosti. 
		Nepoužívejte dlouhé věty, slohová cvičení bude s chutí číst málokdo. 


	
	Zkratky, firemní "hantýrka" - vyvarujte se používání zkratek a firemních výrazů, které nejsou všeobecně známé a používané. 
		DPMHK - každý si pod touto zkratkou může představit něco jiného (mimochodem, je to zkratka pro Dopravní podnik města Hradec Králové). 


	
	Pouze pravda - ve svém životopise uvádějte jen pravdivé informace, například úroveň angličtiny či počítačové dovednosti se často na pohovorech testují. 
		Dříve nebo později by se na nepravdu přišlo a přineslo by vám to jen komplikace. Když něco neumíte, doučíte se to! 


	
	Gramatika - vytvořený pracovní životopis si po sobě přečtěte, využijte funkci kontroly pravopisu v MS Word, nebo požádejte někoho o kontrolu. 
		Personalista nebo manažer, který si otevře životopis, a uvidí gramatické hrubky, nebude chtít číst dále. 


	
	Finální dokument - finální verzi životopisu si vytiskněte, překontrolujte vizuální podobu, přehlednost a požádejte někoho z blízkých o kontrolu a zpětnou vazbu. Finální verzi uložte do formátu PDF, který působí profesionálně. Životopis uložte například ve formátu příjmení_jméno_CV / životopis.PDF



Pokud je inzerát, na který odpovídáte, v angličtině, nebo je anglická verze životopisu vyžadována, pošlete pouze požadovanou anglickou verzi životopisu. 


Jak napsat životopis strukturovaný profesionální, který zaujme, mám vložit fotku, mám uvést vzdělání do životopisu, mám uvést zájmy a koníčky do životopisu? Na všechny otázky odpovíme v článku Vše o životopisu, profesní životopis vzor v češtině a angličtině zdarma.


Chcete si vytvořit moderní životopis? Jistě můžete. Jen zvažte, do jaké společnosti a na jakou pozici jej budete posílat. Do banky na pozici bankovního úředníka doporučujeme klasický strukturovaný profesní životopis. Na pozici fotografa nebo design specialisty můžete popustit uzdu své fantazii a s formou životopisu si vyhrát, s tím, že dodržíte pravidla popsaná výše.


	Aktuální nabídka práce



Vzor klasického strukturovaného životopisu v češtině i angličtině ke stažení zdarma


Vytvoření životopisu zdarma podle předlohy či formuláře? S námi si můžete vytvořit strukturovaný životopis podle šablony ke stažení, kterou naleznete v níže uvedeném odkazu. Jedná se o formulář životopisu, který si můžete přizpůsobit. Nedáváme vám klasický strukturovaný životopis (vzor) v PDF, ale v plně editovatelné podobě. 


Klasický životopis vzor / šablona ke stažení v češtině zdarma.


Klasický životopis vzor / šablona ke stažení v angličtině zdarma.


Máte připravený životopis! Už jste jen krok od toho, abyste vysněnému zaměstnavateli mohli odpovědět na jeho inzerát. Pojďme si připravit motivační dopis, který doplní váš životopis a průvodní dopis, který by neměl nikdy chybět.


 


Publikováno 11. dubna 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Ošetřovatel skotu (krmič)
				
			

			
			

		


		
				Jarpice
				
	
					Statek Novák Jarpice - Kamenice s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí sociální služby DOZP
				
			

			
			

		


		
				Lipník, Mladá Boleslav
				
	
					Domov pod lípou, poskytovatel…
				


		

		

				od 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					IT HELPDESK PODPORA - S ANGLIČTINOU (43-50.000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Advantage Consulting, s.r.o.
				


				
					[image: Advantage Consulting, s.r.o.]
				

		

		

				43 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník/ce
				
			

			
			

		


		
				Veselí nad Moravou
				
	
					HALATS s.r.o.
				


		

		

				od 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Software Developer for Embedded Systems
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					AVL Czech Republic s.r.o.
				


		

		

				55 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Bistra čerpací stanice Eurobit Hrušky
				
			

			
			

		


		
				Hrušky, Břeclav
				
	
					EUROBIT - čerpací stanice s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Chemik/chemička výroby chemických vláken
				
			

			
			

		


		
				Lovosice
				
	
					Indorama Ventures Mobility Bohemia s.r…
				


		

		

				27 260 – 38 749 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Regionální manažer poboček BUBBLIFY pro Moravu!
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník, servírka
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					VENEZIA - PIZZA, s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel skotu
				
			

			
			

		


		
				Pšov
				
	
					Zemědělské družstvo Novosedly
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Chirurg - Možnost zkráceného úvazku
				
			

			
			

		


		
				Duchcov
				
	
					AHC Nemocnice Duchcov s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač / prodavačka železářství Dlouhá
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Vacke Ivo, JUDr.
				


		

		

				28 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič / řidička kamionu VNITRO
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					ARTAX doprava spedice s.r.o.
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní Zástupce
				
			

			
			

		


		
				Příšovice
				
	
					Tanetgastro s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový manažer ! vhodné i pro absolventy !
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel/ka českého jazyka
				
			

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
					Základní škola a Mateřská škola, Znojmo…
				


		

		

				od 32 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vývojář Výrobního Is
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zubní sestra / instrumentář/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Stomatologie Husova s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Truhlář
				
			

			
			

		


		
				Těšovice, Prachatice
				
	
					CZECH DOORS a.s.
				


		

		

				30 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dojič/Ka
				
			

			
			

		


		
				Mohelno
				
	
					Agro Mohelno, s.r.o.
				


		

		

				24 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník - dělnice
				
			

			
			

		


		
				Dvůr Králové nad Labem
				
	
					HOLIDAY-PACIFIC HOMES-BOHEMIA spol. s r…
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					HR/personalista
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Domov pro seniory Burešov, příspěvková…
				


		

		

				23 390 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulační dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Dobřejovice
				
	
					BBS Agency s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Osečná
				
	
					Lázně Kundratice a.s.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický pracovník posklizňové linky
				
			

			
			

		


		
				Černuc
				
	
					IK Trade, s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač, Plastařina | Písek | Náborový Příspěvek
				
			

			
			

		


		
				Písek
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní Zástupce
				
			

			
			

		


		
				Vysoký Újezd, Beroun
				
	
					refraprofi s.r.o.
				


		

		

				od 67 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha V Rychlém Občerstvení
				
			

			
			

		


		
				Jaroměřice nad Rokytnou
				
	
					Mersin king s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby a údržby budov
				
			

			
			

		


		
				Jesenice, Praha-západ
				
	
					PHOENIX MSD.SE
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šička
				
			

			
			

		


		
				Slovensko
				
	
					Amikov job, s.r.o.
				


		

		

				1 020 – 1 300 €
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor Výroby (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Letohrad
				
	
					OEZ s.r.o.
				


		

		

				22 000 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik (A9844)
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektant/Ka Technického Oddělení
				
			

			
			

		


		
				Liberec
				
	
					EUROPANEL s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulační dělník/dělnice ve výrobě - operátor výroby (práce v Constellium Děčín)
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					AFC Servis DC a.s.
				


		

		

				20 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulační dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
					THO Partner s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Buk, Prachatice
				
	
					VKB stavby s.r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělník/ce ostatních výrobků
				
			

			
			

		


		
				Široký Důl
				
	
					T&T - trade Holding s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný pracovník elektro
				
			

			
			

		


		
				Homole u Panny
				
	
					Luděk Žemlička
				


		

		

				18 900 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista pohledávek
				
			

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
					ABEWY s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
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				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cloud Plattform Developer (Programátoři počítačových aplikací specialisté)
				
			

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
					xbim s.r.o.
				


		

		

				od 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladový manipulant s technikou
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Vilgain s.r.o.
				


		

		

				33 000 – 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník, pomocný stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Šerkovice
				
	
					Stavby Tesař s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OPERÁTOR AUTOMATICKÉ LINKY | Jihlava | kmen
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
				
			

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
					DEL MONTE GROUP s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Samostatná/ý účetní
				
			

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
					Účto Brno, s.r.o.
				


		

		

				42 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
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				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	

	
		
			
				
					Barman/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Klub Rodinka Plzeň s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na výrobu potravin a příbuzných výrobků - operátor/operátorka výroby
				
			

			
			

		


		
				Osek nad Bečvou
				
	
					SYRMEX spol. s r.o.
				


		

		

				od 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník - betonář
				
			

			
			

		


		
				Hrobčice
				
	
					Antonín Fuhrmann
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař/ka se specializací - Kožní, Plicní, RHB, Dětské
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Oblastní nemocnice Kladno, a.s.,…
				


		

		

				od 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Xing Chen Hvězdy s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
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    Top lokality práce

    	Liberec
	Most
	Uherské Hradiště
	Frýdek-Místek
	České Budějovice
	Přerov
	Náchod
	Pardubice
	Praha
	Jihlava




    Top lokality brigády

    	Příbram
	Tuchoměřice
	Ústí nad Orlicí
	Cheb
	Hradec Králové
	Písek
	Tábor
	Žižkov, Praha
	Rakovník
	Mariánské Lázně
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    	Mechanik / Mechanička
	HR specialista / specialistka
	Chemik / Chemička
	Strážný / Strážná
	Masér / Masérka
	Pracovník / pracovnice pohřební služby
	Voják / Vojákyně
	Technik / technička výroby
	Fotograf / Fotografka
	Svářečský inženýr / inženýrka




    Top společnosti

    	SH Job Partners s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Skanska a.s.
	21 Consult Group s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
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            Zajímavé odkazy
    

    	Administrativní a technická podpora hypermarketu (Opava)
	Kurýr/ka pro rozvoz Zásilkovny, od 35 000 Kč/měsíc
	Sanitář/ka
	Číšník/servírka - Pizzeria  Francesco v OC Nový Smíchov
	Odborný/vrchní referent/referentka v oddělení dokumentace katastru nemovitostí Katastrálního pracoviště Litoměřice
	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023
	Obchodní zástupce - Hradec Králové, Trutnov
	Řidič / Kurýr - rozvoz zásilek po Praze a EU
	Nákupčí
	Skladový dělník/ce pro Bosch Jihlava - bonus 50 000 Kč
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    	Prodavač / Ka
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos
	Pracovník/ce úklidu na částečný úvazek - OZP
	Skladový operátor - nepřetržitý provoz
	Svářeč
	Prodavač specialista
	Elektromechanik - u vlaků Regiojet
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Geolog




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)
	Kurýr s vlastním autem - fixní plat 28 500 Kč + příspěvky!
	KFC D1 LOKET DT PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	Montér regálových systémů
	Autolakýrník/ce (A7598)
	Prodavač/ka- pokladní Krumvíř
	LEGO hledá skladníky/skladnice! Za 213 Kč/hod.!
	Prodavačka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK MÍSTEK
	Topenář | Elektrikář | Chladař | Instalace tepelných čerpadel
	Skladník pro Dáme market




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 51 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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